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24 POL 19961012 ZAWISTOWSKI Kamil Polsko 5 5 1 5 5 2 1 24 1 30

22 POL 19960125 SOLINSKI Patryk Polsko 5 5 3 1 5 2 21 2 27

45 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 1 3 4 3 25

49 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache LOKO Trutnov 2 2 4 4 24

50 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 2 2 4 5 23

20 POL 19971014 SÓJKA Mikolaj KTK Kalisz 2 1 5 5 13 6 22 -1

27 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 10 10 7 21 -1

26 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polsko 3 6 9 8 20 -1

23 POL 19970505 STANISZEWSKI Daniel Polsko 1 2 5 8 9 19 -1

37 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Tufo Prostějov 2 2 3 7 10 18 -1

3 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 3 3 6 11 17 -1

29 HUN 19960928 FILUTÁS Viktor Hungary 5 5 12 16 -1

18 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 4 4 13 15 -1

25 POL 19961007 SLESICKI Kamil Polsko 1 3 4 14 14 -1

54 CZE 19970926 BRÁZDA Michal Mapei Kaňkovský 3 1 4 15 13 -1

28 POL19970414 BARANOWSKI Sebastian Spolem Lodz 1 3 4 16 12 -1

15 POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KTK Kalisz 3 3 17 11 -1

55 CZE 19960606 KOVÁŘ Jan Mapei Kaňkovský 3 3 18 10 -1

84 SVK 19900206 PAVLENDOVÁ Alžběta CK Dukla Brno 2 2 19 9 -1

36 CZE 19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 2 2 20 8 -1

56 CZE 19960618 PETRUŠ Jiří Mapei Kaňkovský 1 1 21 7 -1

43 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 1 1 22 6 -1

19 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 0 23 5 -1

38 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 0 24 4 -1

1 CZE 199703254 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 0 25 3 -1

53 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 0 26 2 -1

34 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 0 27 1 -1

46 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Profi sport Cheb 0 28 -1

58 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie Dukla Praha ž 0 29 -1

12 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Cyklistika Plzeň 0 30 -1

51 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 0 31 -1

4 CZE 19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 0 32 -1

52 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 0 33 -1

8 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 0 34 -1

11 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Cyklistika Plzeň 0 35 -1

16 POL 19970519 WISNIEWSKI Dawid KTK Kalisz 0 36 -1

48 CZE 19930710 KOBLASA Ivo TJ Favorit Brno 0 37 -1

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 0 38 -1

33 AUT 19971111 REITER Stefan RC Pottendorf 0 39 -1

57 CZE 19800322 RUŽIČKOVÁ Martina Dukla Praha ž 0 40 -1

59 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila Dukla Praha ž 0 41 -1

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 0 42 -1

6 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 0 43 -1

7 SVK 19961022 STRMISKA Andrej TJ Favorit Brno 0 44 -1

30 HUN 19970105 GYONGYOSI Kevin Hungary 0 45 -1

47 AUT 19961107 FUHRER Alexander Team Austria 0 46 -1

88 CZE 19950620 MAJEROVÁ Tereza TJ Kovo Praha 0 47 -1

42 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 0 48 -5

Napomenuto st. číslo 26 za nedodržení přímého směru při sprintu.

Napomenuto st. číslo 23 za předjíždění po chodníčku..

Pádem postiženo st. číslo: 12

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 32:00,14

průměr: 

300 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I.etapa          (16.5.2014)
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20 POL 19971014 SÓJKA Mikolaj KTK Kalisz 5 3 1 3 3 5 10 30 1 30

22 POL 19960125 SOLINSKI Patryk Polsko 1 5 5 5 2 6 24 2 27

37 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Tufo Prostějov 3 1 2 3 3 2 4 18 3 25

26 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polsko 2 5 5 2 2 16 4 24

24 POL 19961012 ZAWISTOWSKI Kamil Polsko 5 5 3 1 14 5 23

23 POL 19970505 STANISZEWSKI Daniel Polsko 5 3 1 1 2 12 6 22

54 CZE 19970926 BRÁZDA Michal Mapei Kaňkovský 3 5 8 7 21

27 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 2 1 2 5 8 20

25 POL 19961007 SLESICKI Kamil Polsko 3 3 9 19

28 POL19970414 BARANOWSKI Sebastian Spolem Lodz 2 1 3 10 18

45 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 2 2 11 17

49 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache LOKO Trutnov 2 2 12 16

55 CZE 19960606 KOVÁŘ Jan Mapei Kaňkovský 2 2 13 15

18 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 1 1 14 14

3 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 1 1 15 13

33 AUT 19971111 REITER Stefan RC Pottendorf 1 1 16 12

46 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Profi sport Cheb 0 17 11

15 POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KTK Kalisz 0 18 10

29 HUN 19960928 FILUTÁS Viktor Hungary 0 19 9

47 AUT 19961107 FUHRER Alexander Team Austria 0 20 8

84 SVK 19961022 PAVLENDOVÁ Alžběta CK Dukla Bratislava 0 21 7

1 CZE 199703254 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 0 22 6

4 CZE 19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 0 23 5

56 CZE 19960618 PETRUŠ Jiří Mapei Kaňkovský 0 24 4

19 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 0 25 3

11 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Cyklistika Plzeň 0 26 2

34 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 0 27 1

38 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 0 28

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 0 29

52 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 0 30

57 CZE 19800322 RUŽIČKOVÁ Martina Dukla Praha 0 31

30 HUN 19970105 GYONGYOSI Kevin Hungary 0 32

16 POL 19970519 WISNIEWSKI Dawid KTK Kalisz 0 33

8 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 0 34

43 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 0 35

53 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 0 36

12 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Cyklistika Plzeň 0 37

36 CZE 19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 0 38

59 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila Dukla Praha 0 39

48 CZE 19930710 KOBLASA Ivo TJ Favorit Brno 0 40

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 0 41

58 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie Dukla Praha 0 42

42 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 0 43

50 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 0 44

6 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 0 45

51 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 0 46

88 CZE 19950620 MAJEROVÁ Tereza TJ Kovo Praha 0 47

7 SVK 19961022 STRMISKA Andrej TJ Favorit Brno DNF

St. číslo 24 napomenutí za nedodržení přímého směru.

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Junioři

čas: 31:46,57

průměr: 

300 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II.etapa          (16.5.2014)
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22 POL 19960125 SOLINSKI Patryk Polsko 27 27 54

24 POL 19961012 ZAWISTOWSKI Kamil Polsko 30 23 53

20 POL 19971014 SÓJKA Mikolaj KTK Kalisz 22 30 52

26 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polsko 20 24 44

37 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Tufo Prostějov 18 25 43

45 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 25 17 42

23 POL 19970505 STANISZEWSKI Daniel Polsko 19 22 41

27 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 21 20 41

49 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache LOKO Trutnov 24 16 40

54 CZE 19970926 BRÁZDA Michal Mapei Kaňkovský 13 21 34

25 POL 19961007 SLESICKI Kamil Polsko 14 19 33

3 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 17 13 30

28 POL19970414 BARANOWSKI Sebastian Spolem Lodz 12 18 30

18 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 15 14 29

29 HUN 19960928 FILUTÁS Viktor Hungary 16 9 25

55 CZE 19960606 KOVÁŘ Jan Mapei Kaňkovský 10 15 25

50 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 23 23

15 POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KTK Kalisz 11 10 21

84 SVK 19900206 PAVLENDOVÁ Alžběta CK Dukla Bratislava 9 7 16

33 AUT 19971111 REITER Stefan RC Pottendorf 12 12

56 CZE 19960618 PETRUŠ Jiří Mapei Kaňkovský 7 4 11

15 POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KTK Kalisz 11 11

1 CZE 199703254 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 3 6 9

19 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 5 3 8

36 CZE 19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 8 8

47 AUT 19961107 FUHRER Alexander Team Austria 8 8

43 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 6 6

4 CZE 19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 5 5

38 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 4 4

34 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 1 1 2

53 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 2 2

11 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Cyklistika Plzeň 2 2

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po II.etapě

Junioři

300 + 1 kolo
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24 POL 19961012 ZAWISTOWSKI Kamil Polsko 5 3 3 3 6 20 1 30

22 POL 19960125 SOLINSKI Patryk Polsko 2 5 5 5 2 19 2 27

54 CZE 19970926 BRÁZDA Michal Mapei Kaňkovský 3 10 13 3 25

23 POL 19970505 STANISZEWSKI Daniel Polsko 3 3 5 11 4 24

26 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polsko 1 3 4 8 5 23

49 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache LOKO Trutnov 3 5 8 6 22

27 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 5 3 8 7 21

50 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 1 2 5 8 8 20

37 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Tufo Prostějov 5 2 1 8 9 19

19 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 3 1 3 7 10 18

45 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 2 5 7 11 17

20 POL 19971014 SÓJKA Mikolaj KTK Kalisz 5 2 7 12 16

36 CZE 19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 2 2 1 5 13 15

25 POL 19961007 SLESICKI Kamil Polsko 1 2 3 14 14

4 CZE 19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 1 2 3 15 13

34 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 2 2 16 12

46 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Profi sport Cheb 2 2 17 11

43 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 1 1 18 10

56 CZE 19960618 PETRUŠ Jiří Mapei Kaňkovský 1 1 19 9

3 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 1 1 20 8

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 1 1 21 7

28 POL19970414 BARANOWSKI Sebastian Spolem Lodz 0 22 6

15 POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KTK Kalisz 0 23 5

84 SVK 19961022 PAVLENDOVÁ Alžběta CK Dukla Bratislava 0 24 4

18 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 0 25 3

16 POL 19970519 WISNIEWSKI Dawid KTK Kalisz 0 26 2

11 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Cyklistika Plzeň 0 27 1

52 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 0 28

55 CZE 19960606 KOVÁŘ Jan Mapei Kaňkovský 0 29

29 HUN 19960928 FILUTÁS Viktor Hungary 0 30

38 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 0 31

57 CZE 19800322 RUŽIČKOVÁ Martina Dukla Praha 0 32

33 AUT 19971111 REITER Stefan RC Pottendorf 0 33

1 CZE 199703254 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 0 34

12 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Cyklistika Plzeň 0 35

30 HUN 19970105 GYONGYOSI Kevin Hungary 0 36

47 AUT 19961107 FUHRER Alexander Team Austria 0 37

8 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 0 38

48 CZE 19930710 KOBLASA Ivo TJ Favorit Brno 0 39

51 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 0 40

59 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila Dukla Praha 0 41

6 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 0 42

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 0 43

53 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 0 44

58 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie Dukla Praha DNF

42 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha DNF

Napomenuta st. čísla 54, 56, 3, 43 za podjíždění po chodníčku. Pořadatel: TJ Favorit Brno

Napomenuta st. číslo 36, 25 za nedodržení přímého směru Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Pádem postižena st. čísla 36, 37.  Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Junioři

čas: 31:21,33

průměr: 

300 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III.etapa          (17.5.2014)



S
t.č

. Kod UCI Jméno Klub

P
o

řa
d

í

I. II. III.

B
o

d
y

24 POL 19961012 ZAWISTOWSKI Kamil Polsko 30 23 30 83

22 POL 19960125 SOLINSKI Patryk Polsko 27 27 27 81

20 POL 19971014 SÓJKA Mikolaj KTK Kalisz 22 30 16 68

26 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polsko 20 24 23 67

23 POL 19970505 STANISZEWSKI Daniel Polsko 19 22 24 65

49 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache LOKO Trutnov 24 16 22 62

27 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 21 20 21 62

37 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Tufo Prostějov 18 25 19 62

54 CZE 19970926 BRÁZDA Michal Mapei Kaňkovský 13 21 25 59

45 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 25 17 17 59

25 POL 19961007 SLESICKI Kamil Polsko 14 19 14 47

50 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 23 20 43

3 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 17 13 8 38

28 POL19970414 BARANOWSKI Sebastian Spolem Lodz 12 18 6 36

18 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 15 14 3 32

19 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 5 3 18 26

15 POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KTK Kalisz 11 10 5 26

29 HUN 19960928 FILUTÁS Viktor Hungary 16 9 25

55 CZE 19960606 KOVÁŘ Jan Mapei Kaňkovský 10 15 25

36 CZE 19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 8 15 23

56 CZE 19960618 PETRUŠ Jiří Mapei Kaňkovský 7 4 9 20

84 SVK 19900206 PAVLENDOVÁ Alžběta CK Dukla Bratislava 9 7 4 20

4 CZE 19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 5 13 18

43 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 6 10 16

34 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 1 1 12 14

33 AUT 19971111 REITER Stefan RC Pottendorf 12 12

46 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Profi sport Cheb 11 11

1 CZE 199703254 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 3 6 9

47 AUT 19961107 FUHRER Alexander Team Austria 8 8

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 7 7

38 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 4 4

11 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Cyklistika Plzeň 2 1 3

16 POL 19970519 WISNIEWSKI Dawid KTK Kalisz 2 2

53 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 2 2

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po III. etapě

Junioři

300 + 1 kolo
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45 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 5 3 2 2 5 5 3 4 29 1 30

37 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Tufo Prostějov 2 1 3 2 3 2 10 23 2 27

23 POL 19970505 STANISZEWSKI Daniel Polsko 2 5 5 5 3 2 22 3 25

22 POL 19960125 SOLINSKI Patryk Polsko 3 1 1 5 6 16 4 24

24 POL 19961012 ZAWISTOWSKI Kamil Polsko 5 3 1 9 5 23

19 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 5 1 3 9 6 22

26 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polsko 3 2 1 2 8 7 21

54 CZE 19970926 BRÁZDA Michal Mapei Kaňkovský 3 3 6 8 20

49 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache LOKO Trutnov 5 5 9 19

25 POL 19961007 SLESICKI Kamil Polsko 5 5 10 18

27 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 2 1 3 11 17

4 CZE 19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 2 1 3 12 16

20 POL 19971014 SÓJKA Mikolaj KTK Kalisz 1 2 3 13 15

18 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 1 1 14 14

56 CZE 19960618 PETRUŠ Jiří Mapei Kaňkovský 1 1 15 13

3 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 0 16 12

50 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 0 17 11

11 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Cyklistika Plzeň 0 18 10

1 CZE 199703254 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 0 19 9

84 SVK 19961022 PAVLENDOVÁ Alžběta CK Dukla Bratislava 0 20 8

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 0 21 7

46 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Profi sport Cheb 0 22 6

34 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 0 23 5

38 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 0 24 4

52 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 0 25 3

29 HUN 19960928 FILUTÁS Viktor Hungary 0 26 2

16 POL 19970519 WISNIEWSKI Dawid KTK Kalisz 0 27 1

57 CZE 19800322 RUŽIČKOVÁ Martina Dukla Praha 0 28

47 AUT 19961107 FUHRER Alexander Team Austria 0 29

33 AUT 19971111 REITER Stefan RC Pottendorf 0 30

8 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 0 31

12 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Cyklistika Plzeň 0 32

30 HUN 19970105 GYONGYOSI Kevin Hungary 0 33

43 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 0 34

15 POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KTK Kalisz 0 35

59 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila Dukla Praha 0 36

48 CZE 19930710 KOBLASA Ivo TJ Favorit Brno 0 37

51 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 0 38

6 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 0 39

55 CZE 19960606 KOVÁŘ Jan Mapei Kaňkovský 0 40

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 0 41

28 POL19970414 BARANOWSKI Sebastian Spolem Lodz 0 42

53 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 0 43

58 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie Dukla Praha 0 44

36 CZE 19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 0 45

42 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 0 46

Napomenuta st. čísla 34, 18 za podjíždění po chodníčku.

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Junioři

čas: 31:46,03

průměr: 

300 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (17.5.2014)
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24 POL 19961012 ZAWISTOWSKI Kamil Polsko 30 23 30 23 106

22 POL 19960125 SOLINSKI Patryk Polsko 27 27 27 24 105

23 POL 19970505 STANISZEWSKI Daniel Polsko 19 22 24 25 90

37 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Tufo Prostějov 18 25 19 27 89

45 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 25 17 17 30 89

26 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polsko 20 24 23 21 88

20 POL 19971014 SÓJKA Mikolaj KTK Kalisz 22 30 16 15 83

49 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache LOKO Trutnov 24 16 22 19 81

27 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 21 20 21 17 79

54 CZE 19970926 BRÁZDA Michal Mapei Kaňkovský 13 21 25 20 79

25 POL 19961007 SLESICKI Kamil Polsko 14 19 14 18 65

50 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 23 20 11 54

3 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 17 13 8 12 50

19 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 5 3 18 22 48

18 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 15 14 3 14 46

28 POL19970414 BARANOWSKI Sebastian Spolem Lodz 12 18 6 36

4 CZE 19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 5 13 16 34

56 CZE 19960618 PETRUŠ Jiří Mapei Kaňkovský 7 4 9 13 33

84 SVK 19900206 PAVLENDOVÁ Alžběta CK Dukla Bratislava 9 7 4 8 28

29 HUN 19960928 FILUTÁS Viktor Hungary 16 9 2 27

15 POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KTK Kalisz 11 10 5 26

55 CZE 19960606 KOVÁŘ Jan Mapei Kaňkovský 10 15 25

36 CZE 19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 8 15 23

34 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 1 1 12 5 19

1 CZE 199703254 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 3 6 9 18

46 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Profi sport Cheb 11 6 17

43 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 6 10 16

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 7 7 14

11 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Cyklistika Plzeň 2 1 10 13

33 AUT 19971111 REITER Stefan RC Pottendorf 12 12

38 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 4 4 8

47 AUT 19961107 FUHRER Alexander Team Austria 8 8

16 POL 19970519 WISNIEWSKI Dawid KTK Kalisz 2 1 3

52 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 3 3

53 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 2 2

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po IV. etapě

Junioři

300 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014
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1 22 POL 19960125 SOLINSKI Patryk Polsko 2 2 3 3 2 3 5 10 6 36 1 30

2 24 POL 19961012 ZAWISTOWSKI Kamil Polsko 5 5 5 1 2 2 20 1 27

3 45 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 3 3 2 1 9 1 25

4 50 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 1 5 6 1 24

5 38 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 1 2 3 1 23

6 15 POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KTK Kalisz 1 1 1 22

7 28 POL19970414 BARANOWSKI Sebastian Spolem Lodz 0 1 21

8 20 POL 19971014 SÓJKA Mikolaj KTK Kalisz 3 2 4 10 19 20

9 26 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polsko 5 5 3 3 16 19

10 54 CZE 19970926 BRÁZDA Michal Mapei Kaňkovský 3 2 5 2 12 18

11 25 POL 19961007 SLESICKI Kamil Polsko 5 5 1 11 17

12 18 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 6 4 10 16

13 23 POL 19970505 STANISZEWSKI Daniel Polsko 2 5 7 15

14 49 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache LOKO Trutnov 3 3 14

15 29 HUN 19960928 FILUTÁS Viktor Hungary 3 3 13

16 43 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 1 2 3 12

17 3 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 2 1 3 11

18 36 CZE 19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 1 1 10

19 2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 1 1 9

20 51 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 1 1 8

21 84 SVK 19900206 PAVLENDOVÁ Alžběta CK Dukla Bratislava 0 7

22 56 CZE 19960618 PETRUŠ Jiří Mapei Kaňkovský 0 6

23 16 POL 19970519 WISNIEWSKI Dawid KTK Kalisz 0 5

24 46 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Profi sport Cheb 0 4

25 11 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Cyklistika Plzeň 0 3

26 4 CZE 19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 0 2

27 37 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Tufo Prostějov 0 1

28 8 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 0

29 57 CZE 19800322 RUŽIČKOVÁ Martina Dukla Praha 0

30 19 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 0

31 12 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Cyklistika Plzeň 0

32 33 AUT 19971111 REITER Stefan RC Pottendorf 0

33 47 AUT 19961107 FUHRER Alexander Team Austria 0

34 59 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila Dukla Praha 0

35 1 CZE 199703254 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 0

36 42 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 0

37 55 CZE 19960606 KOVÁŘ Jan Mapei Kaňkovský 0

38 48 CZE 19930710 KOBLASA Ivo TJ Favorit Brno 0

39 52 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 0

40 5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 0

41 6 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 0

42 53 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 0

43 27 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 0

44 30 HUN 19970105 GYONGYOSI Kevin Hungary 0

45 58 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie Dukla Praha 0 -1

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 31:51,14

průměr: 

300 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (18.5.2014)

Junioři
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1 22 POL 19960125 SOLINSKI Patryk Polsko 135

2 24 POL 19961012 ZAWISTOWSKI Kamil Polsko 133

3 45 CZE 19960118 KOHOUT Michal Dukla Praha 114

4 26 POL 19960411 GARCZYNSKI Dariusz Polsko 107

5 23 POL 19970505 STANISZEWSKI Daniel Polsko 105

6 20 POL 19971014 SÓJKA Mikolaj KTK Kalisz 103

7 54 CZE 19970926 BRÁZDA Michal Mapei Kaňkovský 97

8 49 CZE 19970927 SLAVÍK Lukáš Apache LOKO Trutnov 95

9 37 CZE 19960519 HELIS Luděk SKC Tufo Prostějov 90

10 25 POL 19961007 SLESICKI Kamil Polsko 82

11 27 POL 19960816 CHMIELEWSKI Artur Spolem Lodz 79

12 50 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek TJ Kovo Praha 78

13 18 POL 19960401 CHODYLA Bartosz KTK Kalisz 62

14 3 CZE 19960424 GRUBER Pavel TJ Favorit Brno 61

15 28 POL19970414 BARANOWSKI Sebastian Spolem Lodz 57

16 15 POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KTK Kalisz 48

17 19 POL 19960601 CHARAZINSKI Michal KTK Kalisz 48

18 29 HUN 19960928 FILUTÁS Viktor Hungary 40

19 56 CZE 19960618 PETRUŠ Jiří Mapei Kaňkovský 39

20 4 CZE 19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 36

21 84 SVK 19900206 PAVLENDOVÁ Alžběta CK Dukla Bratislava 35

22 36 CZE 19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 33

23 38 CZE 19970613 ŠÁNA Jiří SKC Tufo Prostějov 31

24 43 CZE 19960306 MACKO Michal Dukla Praha 28

25 55 CZE 19960606 KOVÁŘ Jan Mapei Kaňkovský 25

26 2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 23

27 46 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Profi sport Cheb 21

28 1 CZE 199703254 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 18

29 11 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Cyklistika Plzeň 16

30 33 AUT 19971111 REITER Stefan RC Pottendorf 12

31 51 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 8

32 16 POL 19970519 WISNIEWSKI Dawid KTK Kalisz 8

33 47 AUT 19961107 FUHRER Alexander Team Austria 8

34 52 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Kovo Praha 3

35 53 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik Dukla Praha 2

36 8 CZE 19961029 STŘEDA Kryštof TJ Favorit Brno 0

37 57 CZE 19800322 RUŽIČKOVÁ Martina Dukla Praha 0

38 12 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Cyklistika Plzeň 0

39 59 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila Dukla Praha 0

40 42 CZE 19960227 OCELÁK David Dukla Praha 0

41 48 CZE 19930710 KOBLASA Ivo TJ Favorit Brno 0

42 5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 0

43 6 CZE 19960516 SCHMIDT Vít TJ Favorit Brno 0

44 30 HUN 19970105 GYONGYOSI Kevin Hungary 0

45 58 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie Dukla Praha 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas:

průměr: 

300 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014 

Celkové výsledky

Junioři
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1 84 SVK 19900206 PAVLENDOVÁ Alžběta CK Dukla Bratislava 35

2 57 CZE 19800322 RUŽIČKOVÁ Martina Dukla Praha 0

3 59 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila Dukla Praha 0

4 58 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie Dukla Praha 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas:

průměr: 

300 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014 

Celkové výsledky

Ženy


